
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się  Sylwię Maciaszek ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Koninie. 

2. Załącznik nr 2 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Turku powołuje się Paulinę Alicję Tomczyk. 

2. Załącznik nr 34 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Koninie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Koninie, Al.1 

Maja 9, 62-510 Konin - sala 251: 

 

1. Grzegorz Bartosz Turlakiewicz, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Konin 

2. Halina Cholewjusz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. 

Konin 

3. Dariusz Ćwiek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wyszyna 

4. Ewelina Jerzyńska-Augustynowicz, uzupełnienie składu (osoba 

wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Konin 

5. Ewa Mirkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiady Duże 

6. Krzysztof Władysław Musiał, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Brzeźno 

7. Daniel Ryszard Rzepecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. MODŁA KOLONIA 

8. Monika Sułkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siąszyce 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. Kijowiec 



  

  

 Załącznik nr 2 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Turek, ul. Kaliska 59, 62-700 

Turek: 

 

1. Tomasz Piotr Janaszkiewicz, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. TUREK 

2. Mateusz Krzysztof Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. TUREK 

3. Agnieszka Jarzębicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. KONIN 

4. Józef Kowalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Turek 

5. Magdalena Małgorzata Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Turek 

6. Ewa Katarzyna Myśler-Perlińska, zgłoszona przez KWW 

ROMUALDA ANTOSIKA, zam. Turek 

7. Mirosława Maria Pilarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Turek 

8. Paulina Alicja Tomczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Turek 

9. Anna Tutak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Turek 

 

 


